

Nr sprawy: ZP-1/11/2018

KZP GOSPODARSTWO
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Spółka z o.o.
39-460 Nowa Dęba, ul. Leśna 1
tel. (015) 846-26-41, fax (015) 849-25-46
NIP 867-000-31-34

Nowa Dęba, 13.11.2018 r.

Pytania i odpowiedzi cz. 2

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa specjalistycznego pojazdu silnikowego, dwuosiowego, w układzie napędowym 4x2, wyposażonego w zabudowę śmieciarki o pojemności 16 m³, przeznaczonego do odbioru i transportu odpadów komunalnych”.

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z silnikiem o mocy 250 KM.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu o mocy silnika 250 KM.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w automatyzowaną skrzynię biegów.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza pojazdu wyposażonego w zautomatyzowaną skrzynię biegów.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w zderzak wykonany z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w zderzak wykonany z tworzywa sztucznego?

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu z centralnym zamkiem lecz bez zdalnego sterowania pilotem?

Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z centralnym zamkiem bez zdalnego sterowania pilotem.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiający dopuści dostawę zabudowy z zasypem bez przygotowania do montażu wag dynamicznych.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dopuszcza dostawy zabudowy bez przygotowania do montażu wag dynamicznych.

PREZES ZARZĄDU
Dyrektor Naczelny

mgr inż. Antoni Kapusta

SWIZ dla: Dostawa specjalistycznego pojazdu silnikowego, dwuosiowego, w układzie napędowym 4x2, wyposażonego w zabudowę śmieciarki o pojemności 16 m³, przeznaczonego do odbioru i transportu odpadów komunalnych.